
U C H W A Ł A   NR V/26/2019 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia  28  lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 

  

         Na podstawie art. 18 ust. 1 i art..35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018r.  poz. 994 ze zm.)  i § 12 ust. 1 i 3  uchwał Rady 

Gminy Kotlin    z dnia 25 września 2009r.: Nr XXXII/144/2009 w sprawie statutu sołectwa 

Kotlin ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.  nr 213, poz. 3666) , Nr XXXII/145/2009 w sprawie statutu 

sołectwa   Kurcew    (Dz.  Urz.  Woj. Wlkp.  nr  213,   poz. 3667),   Nr  XXXII/146/2009 w 

sprawie statutu sołectwa Magnuszewice (Dz. Urz.  Woj. Wlkp.  nr 213, poz. 3668), Nr 

XXXII/147/2009      w sprawie statutu sołectwa Orpiszewek (Dz. Urz.  Woj. Wlkp. nr 213, poz. 

3669), Nr XXXII/148/2009 w sprawie statutu sołectwa Parzew (Dz. Urz.  Woj. Wlkp. nr 213, 

poz.3670),  Nr  XXXII/149/2009  w  sprawie  statutu  sołectwa  Racendów (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. nr 213, poz. 3671), Nr XXXII/150/2009 w sprawie statutu sołectwa Sławoszew ( Dz. 

Urz.  Woj. Wlkp. nr 213, poz.3672) , zmienionej uchwałą Nr III/9/2010 z dnia 30 grudnia 

2010r. w sprawie zmiany statutu sołectwa Sławoszew, Nr XXXII/151/2009 w sprawie statutu 

sołectwa Twardów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 213, poz. 3673), Nr XXXII/152/2009 w sprawie 

statutu sołectwa Wilcza (Dz. Urz.  Woj. Wlkp.  nr 213, poz.3674), Nr XXXII/153/2009 w 

sprawie statutu sołectwa Wola Książęca (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 213, poz. 3675), Nr 

XXXII/154/2009 w sprawie statutu sołectwa Wysogotówek (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2015r., poz.3335)  i Nr XXXII/155/2009  w sprawie statutu sołectwa Wyszki (Dz. U. 

Woj. Wlkp.  nr 213, poz.3677)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

 

      § 1.  Ustala się następujące terminy i miejsca  zebrań wiejskich dla przeprowadzenia 

wyborów sołtysa i rady sołeckiej: 

 

Nazwa sołectwa Data zebrania Godzina  Miejsce zebrania 

Kotlin 25 marca 2019r. 19.00 Dom Kultury w Kotlinie 

Kurcew     12 kwietnia 2019r. 19.00 świetlica wiejska w Kurcewie 

Magnuszewice 2 kwietnia 2019r. 19.00 świetlica wiejska w Magnuszewicach 

Orpiszewek 8 kwietnia 2019r. 18.15 boisko w Orpiszewku 

Parzew   4 kwietnia 2019r 18.00 wigwam  w Parzewie 

Racendów 29 marca 2019r. 18.30 świetlica wiejska w Racendowie 

Sławoszew   28 marca 2019r. 18.00 świetlica wiejska w Sławoszewie 

Twardów 3 kwietnia 2019r.  19.00 świetlica wiejska w Twardowie 

Wilcza    5 kwietnia 2019r 19.00 świetlica wiejska w Wilczy 

Wola Książęca     18 marca 2019r. 18.00 świetlica wiejska w Woli Książęcej 

Wysogotówek 9 kwietnia 2019r. 19.00 świetlica wiejska w Wysogotówku 

Wyszki   10 kwietnia 2019r. 19.00 remiza strażacka w Wyszkach 

 

           

      § 2. Ustala się następujący porządek obrad zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie i przedstawienie porządku obrad zebrania. 

2. Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej za okres kadencji. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 



5. Głosowanie i ustalenie wyników głosowania na sołtysa. 

6. Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej. 

7. Głosowanie i ustalenie wyników głosowania na członków rady sołeckiej. 

8. Wolne głosy. 

9. Zamknięcie zebrania. 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

     § 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na terenie 

sołectw w terminie co najmniej 5 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

     Przewodniczący Rady 

      /-/ Czesław Moch                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr V/26/2019 

Rady Gminy Kotlin 

z dnia  28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 

         

        W związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich zachodzi konieczność ustalenia 

terminów zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów na nową kadencję 2019 -  2023. 

Zgodnie z § 12 ust. 1 i 3 statutów sołectw termin, miejsce oraz porządek obrad zebrania 

wiejskiego dla wyborów sołtysa i rady sołeckiej określa Rada Gminy w drodze uchwały. 

       Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


